
 
УКРАЇНА

    ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
                                  ІХ  СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2257

20.12.2024                    м. Хуст

Про  затвердження  проекту  землеустрою
щодо відведення земельної ділянки, цільове
призначення якої змінюється за адресою –
Закарпатська  область,  Хустський  район
с. Сокирниця,  вул.  Центральна,  115  та
передачу в оренду земельної ділянки

Розглянувши:  проект  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки,
цільове  призначення  якої  змінюється  із  земель  для  будівництва  та
обслуговування будівель органів державної влади та місцевого самоврядування
на  землі  для  будівництва  та  обслуговування  будівель  торгівлі;  заяву
громадянина Копанський В.В. за вхідним №К-1133/02-27 від 05.12.2024 щодо
оформлення  права  користування  земельної  ділянки  на  умовах  оренди  яку
зареєстровано  у  Державному  реєстрі  речових  прав  на  нерухоме  майно  за
реєстраційним номером об’єкта майна – 1836825121253, враховуючи висновок
постійної  депутатської  комісії  з  питань  землекористування  та  охорони
навколишнього  середовища,  керуючись  ст.  144  Конституції  України,  ст.  50
Закону  України  «Про  землеустрій»,  Законом  України  «Про  регулювання
містобудівної діяльності» ст.ст. 12, 20, 93, 124, ч.2 ст.134 та 186 Земельного
Кодексу України, п. 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», Хустська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект із землеустрою щодо відведення земельної ділянки
площею  0,0459  га,  кадастровий  номер  –  2125387400:01:001:0782  цільове
призначення якої змінюється.

2.  Змінити  цільове  призначення  земельної  ділянки  площею  0,0459  га,
кадастровий  номер  –  2125387400:01:001:0782  із  земель  для  будівництва  та
обслуговування будівель органів державної влади та місцевого самоврядування
на  землі  для  будівництва  та  обслуговування  будівель  торгівлі  (код  згідно  з
КВЦПЗ – 03.07).

3. Передати громадянину Копанський Василю Васильовичу, реєстраційний
номер облікової картки платника податків – 3350101994, в оренду терміном на
5 (п’ять)  років,  земельну  ділянку  з  кадастровим  номером  –



2125387400:01:001:0782, площею 0,0459 га, для будівництва та обслуговування
будівель торгівлі (категорія земель – землі житлової та громадської забудови).

4.  Встановити  орендну плату за  земельну ділянку зазначену в  пункті  3
даного рішення в розмірі 3% від нормативної грошової оцінки.

5.  Землекористувачу  зазначеному в  пункті  3  даного  рішення,  укласти  з
Хустською міською радою договір оренди земельної ділянки та провести його
реєстрацію.

6.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього
середовища.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


